SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA

FACULDADE DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS

Alameda Leandro Ribeiro  s/n,  Aldeia. CEP 68-600-000 Bragança-Pa

Fone: (091) 3425-1593   Fax: (091) 3425 1209

falestbraganca@ufpa.br

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA (PROAD-UFPA) PARA A FACULDADE DE LÍNGUAS

ESTRANGEIRAS, CONFORME EDITAL N. 0001, DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

RESULTADO

Nomes dos candidatos Classificação

CAMILLE VITORIA ARAGAO SOUZA Aprovada

JAILSON ANTONIO DA SILVA PEREIRA Classificado

EDUARDO YAN DA SILVA MATOS Classificado

Atenciosamente,

Kelly Cristina Marques Gaignoux

Direção da Faculdade de Línguas Estrangeiras

Portaria 1672/2023 - Reitoria

http://www.ufpa.br/